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Władze Darłowa prowadzą zintensyfikowane działania mające na celu
zachęcenie lekarzy do podjęcia pracy w naszym mieście. Ponadto wspieramy
finansowo opiekujący się także pacjentami z Darłowa Szpital Powiatowy w
Sławnie – w ostatnim czasie przekazaliśmy ponad 100 000 zł na dofinansowanie
inwestycji, w tym zakup aparatury medycznej.

Pandemia koronawirusa zwróciła szczególną uwagę na problemy występujące w systemie
ochrony zdrowia, które dotyczą całego kraju. W sytuacji, gdy przy 150 tys. lekarzy w
Polsce aż 1/3 z nich jest w okresie przedemerytalnym lub emerytalnym, tym trudniejsze
wydają się wysiłki darłowskiego ratusza mające na celu nakłonienie nowych medyków do
pracy w naszym mieście. Jednak włodarze Darłowa zachęcają i zapraszają chętnych
lekarzy do rozpoczęcia prowadzenia praktyki w naszym mieście – przy pełnym wsparciu
władz samorządowych.

Lekarze potrzebni od zaraz

Poszukiwani są przede wszystkim lekarze rodzinni, okuliści, laryngolodzy, ale
szanse na znalezienie pracy mają medycy wszelkich specjalności. Podczas
spotkania zorganizowanego w lutym w ratuszu przedstawicielki darłowskich przychodni
zadeklarowały, że „od ręki” przyjmą każdego lekarza, który chciałby tylko związać się z
Darłowem. Na wsparcie organizacyjne ze strony Miasta i Gminy Darłowo mogą z kolei
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liczyć medycy zainteresowani otwarciem własnej przychodni.

Miasto rozpoczęło intensywną kampanię informacyjną w mediach społecznościowych i
pośredniczy w kontaktowaniu osób zainteresowanych podjęciem pracy w Darłowie ze
Szpitalem Powiatowym w Sławnie i z darłowskimi przychodniami. Poszukiwaniom może
sprzyjać także fakt przyjęcia niedawno przez Ministerstwo Zdrowia zasad ubiegania się o
pracę przez lekarzy, lekarzy dentystów, pielęgniarek, położnych i ratowników metrycznych
z Ukrainy – którzy także mile widziani są w naszym mieście.

Osoby zainteresowane podjęciem pracy w sektorze opieki zdrowotnej na terenie miasta
mogą kontaktować się z Urzędem Miejskim w Darłowie, dzwoniąc pod numer +48 94 355
12 46 lub wysyłając wiadomość mailową na adres: praca@darlowo.pl. Miasto skontaktuje
lekarzy z zainteresowanymi podmiotami medycznymi.

Inwestujemy w zdrowie mieszkańców

W minionym 2021 roku otrzymaliśmy nagrodę z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w
wysokości 500 000 zł w konkursie „Rosnąca Odporność” za wysoki poziom zaszczepienia
mieszkańców Darłowa przeciwko COVID-19 – a zatem za odpowiedzialną decyzję podjętą
wówczas przez ponad 8 700 darłowiaków, którzy zdecydowali się zaszczepić przeciwko
koronawirusowi. 

Część z tych środków – 105 595,87 zł – w marcu 2022 roku Miasto Darłowo przekazało
Szpitalowi Powiatowemu w Sławnie w drodze umowy w sprawie dofinansowania inwestycji,
w tym zakupu aparatury medycznej i sprzętu z przeznaczeniem na zakup źródła światła ze
światłowodem i optyką (39 420,00 zł) i laparoskopu (55 175,87 zł) na potrzeby oddziału
chirurgii oraz sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby punktu fizjoterapii w Darłowie (11
000,00 zł).

Zabiegi prowadzone przez Urząd Miejski w Darłowie w zakresie poprawy opieki zdrowotnej
mieszkańców to także pozyskiwanie środków zewnętrznych – w kwietniu zastępca
burmistrza Rafał Nagórski podpisał z koszalińską „Bezpieczną Przychodnią” umowę w
sprawie wdrożenia programu bezpłatnych szczepień przeciwko zakażeniom
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) dla dziewczynek z roczników 2009-2010
zamieszkałych w Darłowie.

Działania władz Darłowa są wielotorowe i mają na celu zwiększenie dostępności opieki
zdrowotnej dla mieszkańców, a przez to poprawę jakości życia.
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